
人文艺术学院文件
艺字〔2020〕3 号

关于人文艺术学院 2020 届设计类本科毕业论文（设计）中

期检查盲审结果的通知

结合教育部《关于深化本科教育教学改革全面提高人才培养

质量的意见》教高〔2019〕6 号文件，为了近一步提升毕业论文

（设计）质量，严格全过程管理，端正毕业态度，严把毕业关。

根据目前形势，为减轻学生压力、简化流程，最终采用线上盲审

形式进行中期检查，所有教师秉持公平、公正、公开的原则完成

2020 届设计类本科专业共计 426 名毕业生毕业论文（设计）中

期检查，现将结果公布如下：

一、盲审结果公示

序号 学号 姓名 论文（设计）题目 盲审结果

1 160504020116 杨帆
浅析扁平化在车机界面设计中的应用-

以《探索视界》为例
未通过



2 160504010111 赵宏飞
浅析中国传统纹样“水纹”在包装设计

中的应用——以“杜酒”为例
未通过

3 160504010114 郝振沛
浅析平面化设计在移动APP设计中的应

用——以自助旅游“嗨玩”设计为例
未通过

4 160504010311 董晓琳
趣味图形在少儿美术教育品牌中的视

觉识别设计应用
未通过

5 180804090140 宗佳威
浅析古希腊神话故事中手绘色彩装饰

画的表现技法
未通过

6 160504010115 王一凡
中国传统节日符号与拜仁慕尼黑品牌

包装的融合
未通过

7 160504010215 孙无霜 人文主义设计在文创产品中的表现 未通过

8 160504010305 刘硕
基于装饰画视觉语言下的《山海经》中

奇异形象表现-以《奇人异兽》为例
未通过

9 160504010302 陈龙
索塔萨斯孟菲斯派设计特色在茶叶包

装中的应用初探
未通过

10 180804090122 郝政杰
传统笔墨元素在“清源”铁观音茶叶包

装中的应用
未通过

11 160504010124 胥向前
扁平化风格在海报中的应用研究—以

“二十四”节气为例
未通过

12 160504010127 张荣达
公益主题海报在数字媒体时代的创新

与传播
未通过

13 180804090119 李泽洋
中国写意花鸟在“茗镜堂”茶叶包装设

计中的应用与探究
未通过

14 160504010319 刘鹏
探究达达主义在现代海报设计中的逐

新趣异
未通过

15 180804090125 朱子威
南阳地域文化在药茶包装中的呈现—

—以“仲景药茶”为例
未通过

16 180804080124 冯硕
“躲避城市喧嚣的绿洲”城市微型公园

的景观设计探析
未通过



17 180804080130 彭纪元
浅谈植物配置在微型公园设计中的应

用——以郑州文博公园为例
未通过

18 141604030133 邱涛
浅析墙绘艺术在写生基地设计中的应

用
未通过

19 160504030206 曹洋 浅析陈设在居住空间设计中的应用 未通过

20 180804080107 李倩 意味与传承-以“国漫小镇”设计为例 未通过

21 160504030420 李园
共享办公空间绿化设计初探——以彩

虹盒子创业园区改造设计为例
未通过

22 160504030221 朱一帆
养老公寓户外公共设施设计初探-以郑

州市锦源养老公寓为例
未通过

23 160504030438 赵文濛
儿童医院室外地面铺装设计初探—以

郑州市儿童医院为例
未通过

24 160504030326 王昊

探究导向设计在社区菜市场中的设计

与应用

--以郑州市纬四路菜市场为例

未通过

25 160504030320 王唯名
探究木塑材料在城市公园景观小品中

的设计与应用
未通过

26 180804080134 梁博涵 木质家具青年公寓公共空间的应用 未通过

27 160504030334 许鹏飞

建筑装饰材料在民宿设计中的应用—

—以林州石板岩“南山居”民宿设计为

例

未通过

28 160504020110 杜宇蘅
表现主义风格在现代男装设计中的运

用
未通过

29 180804070105 苗筱婕
蒙德里安抽象主义绘画在现代女装设

计中的运用
未通过

30 180804070109 李金芮 仿生学在孕妇装设计中的应用 未通过

31 160504020107 时鑫雅 BLUE 未通过



32 180804070108 张文丽
苗族服饰元素在女装设计中的应用研

究
未通过

33 180804070103 李勤英
面料再造中的减型工艺在服装设计中

的应用研究
未通过

34 170804070105 田昭溪
极简主义风格在现代男装设计中的运

用
未通过

35 151604020134 杨凡

论中国传统水墨意蕴在现代服装设计

中的应用——以水墨留白在现代服装

设计中的应用为例

未通过

36 160504050121 辛毅 户外便携式多功能水杯产品设计 未通过

37 160504050114 沈亚东 浅析仿生学在饮水设备上的应用 未通过

38 160504040121 梁赛楠 基于 AI 人工智能背景下的厨具设计 未通过

39 160504040119 闫婷 关于插座收纳盒的电线收纳设计 未通过

40 160504040106 梁严
浅析感性工学在家用脏衣收纳框中的

设计
未通过

41 160504040134 张中会
浅谈模块化理念在可变量水杯中的应

用
未通过

42 160504010320 任情情
推陈出新——十二生肖形象再现代插

画设计中的革新
限期整改

43 160504010105 周秀秀
商周纹饰在旅游文创中的应用和探究

——以郑州文创设计《赏豫》为例
限期整改

44 180804090120 李佳飞
插画设计在《Hello world》中的应用

研究
限期整改

45 160504010225 王宗敏 山西民间剪纸元素在装饰画中的应用 限期整改

46 180804090131 侯佳滨 浅谈手绘插画在书籍装帧中的应用 限期整改



47 160504010216 李慧娟 蝴蝶元素在化妆品包装中的设计应用 限期整改

48 180804090123 董子诏
健身元素简笔画在包装设计中的应用

——以《zerocat》为例
限期整改

49 180804090129 张梦冉
浅析金属材料与抽象思维画作的运用

结合
限期整改

50 160504010220 沈玉涵
《山海经》人首兽身形象在现代插画设

计中的应用
限期整改

51 160504010211 杜龙坤
中秋民俗文化在月饼包装中的应用-以

《古月花》为例
限期整改

52 160504030101 郑康宁
浅谈商业空间的人性化设计—以汽车

4s 店为例
限期整改

53 160504030315 高振丽
探析屋顶农场景观设计—以郑州市雁

鸣路小学屋顶农场为例
限期整改

54 180804080117 李高鹏
浅析绿色理念在展示空间设计中的应

用 ---以汽车 4S 店为例
限期整改

55 160504030419 王凯峰
办公空间中照明设计初探——以彩虹

盒子艺术园区为例
限期整改

56 180804080136 肖逸竹
展示空间中的空间氛围营造设计初探

—以郑州市 Altantis 酒庄为例
限期整改

57 160504030402 李潇风
探究街头文化在城市公园的融合与应

用——以五一公园改造设计为例
限期整改

58 160504030106 王芮黎
浅析导向系统设计在主题公园中的应

用—以信阳市光山县涤园设计为例
限期整改

59 180804080114 郭潇 郑州文博公园 限期整改

60 180804080116 邓落艳 郑州文博公园 限期整改

61 180804080108 李彦克 郑州文博公园 限期整改



62 160504030210 王豆豆 居住空间模块化设计 限期整改

63 160504030209 高亚利 居住空间模块化设计 限期整改

64 160504030208 黄梦媛 居住空间模块化设计 限期整改

65 160504030216 张祥 校园景观改造设计 限期整改

66 160504050115 王威 校园景观改造设计 限期整改

67 160504030211 杜铭 校园景观改造设计 限期整改

68 160504030224 秦嘉宁 校园景观改造设计 限期整改

69 160504030212 祁依晶 校园景观改造设计 限期整改

70 160504040126 师梦梦 树脂实木家具 限期整改

71 160504040107 王子璇 植物种植机 限期整改

72 160504050123 张文克
多功能理念在小型水域垃圾清理机器

人产品设计中的应用
限期整改

73 160504040124 李梦梦 盲人行李箱的无障碍改良设计 限期整改

74 180804160101 和清心 便携式多功能宠物出行产品设计 限期整改

75 160504040123 周鹤翔 公园清洁工功能座椅设计 限期整改

76 160504050116 刚岩
模块化理念在小户型家具设计中的应

用
限期整改



77 160504050116 金贻帆 基于一体化理念的多功能书桌设计 限期整改

二、盲审结果整改措施

1．以上人员为毕业论文（设计）盲审不合格；

2．盲审结果为“限期整改”者为毕业论文或毕业设计单项

不合格，即日起按照导师要求整改，于 2020 年 3 月 20 日上午

8:00—12:00 前将整改后毕业论文（设计）所有内容提交指导教

师，整改后未达要求者取消第一次答辩资格；

3．盲审结果为“未通过”者为毕业论文及毕业设计双向不

合格，及论文出现较大内容问题者，取消第一次答辩资格。即日

起按照导师要求整改，并于 2020 年 3 月 20 日上午 8:00—12:00

前将整改后毕业论文（设计）所有内容提交指导教师，整改后未

达要求者不予以参与答辩环节资格。

三、未公布名单者均为盲审通过。

如有异议可在公示日起五个工作日内向人文艺术学院教务

办提出申诉。

人文艺术学院

2020 年 3 月 10 日


